L’intento della stazione appaltante è la realizzazione della fornitura nella sua interezza.  

L’importo dell’acquisto per il quale si intende procedere con OEI sul MePA, in ossequio alla 

Determina di affidamento diretto prot. n. 1786, è inferiore a euro 6.650,00 

(seimilaseicentocinquanta/00) al netto di IVA se dovuta.  

Esperiti positivamente i controlli sull'O.E., si procede all'aggiudicazione di quanto in oggetto mediante 

acquisto tramite OEI sul MePA. I prezzi dei beni che formano oggetto del presente disciplinare non 

dovranno discostarsi da quanto indicato nell’offerta assunta al prot.